

**MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO**  
**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA**  
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 11-04-2012

Číslo: 1022120115054\*

Faktúra

**DLaF 901-12-00008**

**Dodávateľ:** FaxCopy, a.s., Domkárska 15  
 821 05 Bratislava, Slovenská republika  
 IČO: 35 729 040, IČ DPH: SK7020000130  
 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199  
 Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava  
 Účet: 4000614000 / 3100 (EUR)  
**IBAN / BIC:** SK73 3100 0000 0040 0061 4000 / LUBASKBX

**Odosielať:** FaxCopy, a.s., pobočka CS - dispečing  
 Domkárska 15  
 821 05 Bratislava  
 Tel.: 02/48201100 Fax: 02/48201199  
 Vystavil: Bartovič Miroslav

**Odberateľ:** Miestny úrad Nové Mesto  
 Junácka 1  
 832 91 Bratislava  
 IČO: 00603317

**Prijemca:** Miestny úrad Nové Mesto  
 Junácka 1  
 832 91 Bratislava

**Prílohy:**  
 Sk.zn. Cisto objednavky  
 Číslo dod. listu:  
 Konštantný symbol:  
 Variabilný symbol: 9011200008

**Poštová adresa:**

Miestny úrad Nové Mesto  
 Junácka 1  
 832 91 Bratislava

**Spôsob dodania:**

Dátum splatnosti: 18.04.2012  
 Dátum dodania tovaru/služby: 29.03.2012  
 Dátum vystavenia: 04.04.2012  
 Dátum tlače dokladu: 04.04.2012  
 Fakturácia servisnej zákazky č. 1073/12/114

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1	FA2-9037	SEPARATION CLAW LOWER NP-1550	20 %	EUR	1,92	1,00	ks	1,92
2	FB2-7777	ROLLER SPONGE IR5000,OLD:FF3-0067	20 %	EUR	22,07	2,00	ks	44,14
3	FB4-7640	ROLLER, PICK UP	20 %	EUR	34,06	2,00	ks	68,12
4	FB4-8018	SEPARATION CLAW GP-605	20 %	EUR	5,27	3,00	ks	15,81
5	FB5-3625	SEPARATION CLAW UPPER FIX ROLLER IR5000	20 %	EUR	3,81	6,00	ks	22,86
6	FB5-6930	FIXING ROLLER IR-8500/7200	20 %	EUR	170,29	1,00	ks	170,29
7	FB5-6934	BUSHING IR-8500	20 %	EUR	3,72	2,00	ks	7,44
8	FB6-0615	FEEDROLLER IR-7200	20 %	EUR	4,59	4,00	ks	18,36
9	FB6-0776	OZONE FILTER	20 %	EUR	40,95	1,00	ks	40,95
10	FB6-2374	ROLLER,PRESSURE IR7105/7086	20 %	EUR	125,48	1,00	ks	125,48
11	FB6-2720	DRUM CLEANER BLADE, IR-8500	20 %	EUR	25,07	1,00	ks	25,07
12	FC3-0722	ROLL.PICK UP IR-5000	20 %	EUR	26,04	1,00	ks	26,04
13	FC5-3115	SEPARATION ROLLER IRC6800	20 %	EUR	28,96	1,00	ks	28,96
14	FC6-3693	OZONE FILTER IR5570/6570	20 %	EUR	44,07	2,00	ks	88,14
15	FF5-6883	PAD WIRE CLEANING IR5000/5570	20 %	EUR	0,70000	3,00	ks	2,10
16	FF5-6884	PAD WIRE CLEANING IR5000/5570	20 %	EUR	2,96	3,00	ks	8,88
17	FF5-7829	ROLLER PICK UP FRONT GP-605,OLD:FF9-1763	20 %	EUR	6,60	2,00	ks	13,20
18	FF5-7830	ROLLER PICK UP REAR GP-605,OLD:FF9-1764	20 %	EUR	5,59	2,00	ks	11,18
19	FF5-7891	HOLDER FELT GP-605,IR-5000	20 %	EUR	10,97	1,00	ks	10,97
20	FF5-9552	CLEANER HOLDER NP-6050	20 %	EUR	8,56	1,00	ks	8,56
21	FF6-1031	PRE TRANSFER IR-8500	20 %	EUR	5,18	1,00	ks	5,18
22	FG6-7748	THERMISTOR UNIT IR-8500	20 %	EUR	40,63	1,00	ks	40,63
23	FH7-7464	SUB THERMISTOR GP-605	20 %	EUR	12,88	1,00	ks	12,88
24	FL2-0748	HOLDER,SEP.PAD 2 IR-6800C	20 %	EUR	10,38	1,00	ks	10,38

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
25	FL2-0749	HOLDER,SEP.PAD 1 IR-6800C	20 %	EUR	11,95	1,00	ks	11,95
26	FS5-6579	COLLAR GP-605	20 %	EUR	32,82	2,00	ks	65,64
27	FY1-1157	CLEANING WEB SUPPLY ROLLER IR5570/5075, GP-605	20 %	EUR	45,55	1,00	ks	45,55
28	XG9-0421	BEARING BALL IR-5/6000, OLD:XG9-0325	20 %	EUR	13,55	2,00	ks	27,10
29	XG9-0447	BALL BEARING IR-8500	20 %	EUR	14,05	2,00	ks	28,10
30	bam/whitney01	Fixing Rubber	20 %	EUR	56,92	1,00	ks	56,92
31	dnp	Dopravné náklady - paušál	20 %	EUR	8,30	1,00	ks	8,30
32	mm	Montážny materiál	20 %	EUR	1,33	6,00	ks	7,98
33	s2	Pracovný výkon, sadzba 2	20 %	EUR	30,83	8,00	hod	246,64
34	transsdhc32gb	Transfer ASSY	20 %	EUR	43,75	1,00	ks	43,75
35	unvost	Duplex roller ASSEMBLY	20 %	EUR	35,20	2,00	ks	70,40
36	čp	Čistiace prostriedky	20 %	EUR	1,33	2,00	ks	2,66

Rekapitulácia DPH	0 %	-	20 %	Spolu
Základ pre DPH	0,00 EUR	0,00 EUR	1 422,53 EUR	1 422,53 EUR
Suma DPH	-	0,00 EUR	284,51 EUR	284,51 EUR
Spolu	0,00 EUR	0,00 EUR	1 707,04 EUR	1 707,04 EUR

Sp. bez DPH : 1 422,53 EUR

DPH : 284,51 EUR

Spolu : 1 707,04 EUR

Preddavok :

K úhrade : 1 707,04 EUR

Dátum prevzatia : .....

Prevzal : .....

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom  
potvrďuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

Akciová spoločnosť FaxCopy, a.s. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č.: 1533/B.

**POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:**

**Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ PH SK2020242070 platí do 31.12.2009.**

**Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.**

**Fax COPY**

BAU-11

FaxCopy, a.s. Bratislava - ústredie  
Dumkárská 48, 827 05 BRATISLAVA  
Tel.: 02/4820 1100, Fax: 02/4820 1199  
O: 45729040; IČ DPH: SK7020000130  
pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa